
RIUNIONE REGIONALE OPEN
CHIARI - 25 APRILE 2019

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

200 metri DONNE - RISULTATI 25/04 - 17:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:16 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 63 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.96

2 1 52 SERAMONDI Alessia 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25.15

3 2 64 SARTORI Rebecca 1997 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.15

4 3 3 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.26

5 5 54 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.59

6 6 39 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.99

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:18 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.14

2 6 10 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.31

3 5 60 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.33

4 1 53 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.83

5 2 57 CRIPPA Valentina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.95

3 62 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:24 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 34 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 26.68

2 3 14 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.83

3 1 45 CORRADO Emma 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.19

4 5 31 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.30

5 2 43 BRAGHINI Marta 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.36

6 6 49 EDEH Anna 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.42

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 ZAMPOU Awa 2001 JF BG036 ATL. SALETTI 26.84

2 4 47 CHINDAMO Lisa 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.01

3 6 46 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.11

4 5 19 NOSEDA Linda 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.22

5 2 27 MARCIOTTI Gaia 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 28.32

6 1 36 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.39

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 38 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.76

2 5 20 LEALI Serena 2002 AF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 28.22

3 1 48 CAMOSSI Aurora 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.52

4 2 28 SIGNORI Beatrice 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.71

5 6 25 DELL'ERBA Elisa 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.83

6 3 8 ANTONELLI Vittoria 1998 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.13

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 44 ZANCHETTI Margherita 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.50

2 3 37 ZAPPAZZINI Sofia 2003 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.68

3 1 61 SOW N'gone 2003 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29.03

4 6 41 BENINI Sofia Kritika 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.07

5 5 1 CAPPA Francesca 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.08

6 2 2 CAVAGNIS Elena 2001 JF BG036 ATL. SALETTI 29.64

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 MORLACCHI Martina 2003 AF BG036 ATL. SALETTI 29.43

2 2 42 GERARDINI Chiara 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.80

3 3 12 PEDRINI Chiara 1998 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.91

4 5 13 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.76

5 6 26 DORE Vittoria 2002 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 32.55

6 1 22 SOMMER Silvia 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 33.52

Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 40 GUARRERA Chiara Maria 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.87
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2 4 35 GIORDANI Anna 1999 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.30

3 3 5 ASSOLARI Giorgia 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.38

4 5 18 TOSARINI Alice 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 29.91

5 2 7 TOSI Maria 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.62

6 1 51 GAROLINI Silvia 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 32.47

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:18 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 11 MARIOTTI Giulia 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.60

2 4 9 MARE Amiratou 1997 PF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.99

3 2 33 BARINI Serena 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 29.78

4 5 65 LEIDI Sara 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.87

5 3 55 BENATTI Silvia 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 31.53

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 63 OLIVIERI Linda 1998 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.96 0.0 

2 4 6 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.14 0.0 

3 1 52 SERAMONDI Alessia 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 25.15 0.0 

4 2 64 SARTORI Rebecca 1997 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 25.15 0.0 

5 3 3 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.26 0.0 

6 5 54 KABO Fatoumata 2001 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.59 0.0 

7 6 40 GUARRERA Chiara Maria 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.87

8 6 39 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.99 0.0 

9 6 10 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.31 0.0 

10 5 60 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.33 0.0 

11 4 34 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 26.68 0.1 

12 3 14 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.83 0.1 

12 1 53 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.83 0.0 

14 3 4 ZAMPOU Awa 2001 JF BG036 ATL. SALETTI 26.84 0.4 

15 2 57 CRIPPA Valentina 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.95 0.0 

16 1 45 CORRADO Emma 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.19 0.1 

17 4 35 GIORDANI Anna 1999 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.30

17 5 31 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.30 0.1 

19 2 43 BRAGHINI Marta 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.36 0.1 

20 6 49 EDEH Anna 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.42 0.1 

21 4 38 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.76 0.2 

22 4 47 CHINDAMO Lisa 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.01 0.4 

23 6 46 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.11 0.4 

24 5 20 LEALI Serena 2002 AF BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 28.22 0.2 

24 5 19 NOSEDA Linda 1998 PF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.22 0.4 

26 2 27 MARCIOTTI Gaia 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 28.32 0.4 

27 3 5 ASSOLARI Giorgia 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.38

28 1 36 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.39 0.4 

29 4 44 ZANCHETTI Margherita 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.50 0.1 

30 1 48 CAMOSSI Aurora 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.52 0.2 

31 6 11 MARIOTTI Giulia 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.60 0.0 

32 3 37 ZAPPAZZINI Sofia 2003 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.68 0.1 

33 2 28 SIGNORI Beatrice 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.71 0.2 

34 6 25 DELL'ERBA Elisa 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.83 0.2 

35 4 9 MARE Amiratou 1997 PF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.99 0.0 

36 1 61 SOW N'gone 2003 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29.03 0.1 

37 6 41 BENINI Sofia Kritika 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.07 0.1 

38 5 1 CAPPA Francesca 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.08 0.1 

39 3 8 ANTONELLI Vittoria 1998 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.13 0.2 

40 4 15 MORLACCHI Martina 2003 AF BG036 ATL. SALETTI 29.43

41 2 2 CAVAGNIS Elena 2001 JF BG036 ATL. SALETTI 29.64 0.1 

42 2 33 BARINI Serena 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 29.78 0.0 

43 2 42 GERARDINI Chiara 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.80

44 5 65 LEIDI Sara 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.87 0.0 

45 3 12 PEDRINI Chiara 1998 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.91

45 5 18 TOSARINI Alice 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 29.91

47 2 7 TOSI Maria 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.62

48 3 55 BENATTI Silvia 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 31.53 0.0 

49 5 13 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.76

50 1 51 GAROLINI Silvia 2003 AF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 32.47

51 6 26 DORE Vittoria 2002 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 32.55

52 1 22 SOMMER Silvia 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 33.52

3 62 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS 0.0 
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RIUNIONE REGIONALE OPEN
CHIARI - 25 APRILE 2019

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

3000 metri UOMINI - RISULTATI 25/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 CARLI Giovanni 2000 JM BS521 FREE-ZONE 8:58.29

2 363 MOLATORE Daniele 1999 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:59.86

3 372 ROCCA Daniel 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:00.20

4 357 DARRA Matteo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:03.12

5 356 CRESPIATICO Mirko 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:17.19

6 358 DI DIO Giovanni 2002 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:18.90

7 377 UBERTI Leonardo 1997 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:19.87

8 375 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:24.12

9 349 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9:28.84

10 364 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:35.88

11 360 GATTI Marco 2001 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:37.35

12 367 PARAGONI Davide 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:39.53

13 361 GUERINI Mose' 2001 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 9:45.91

355 CORTESI Andrea 2001 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 374 SEJDANI Mahadi amen 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:12.96

2 371 PUIU Ionut 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:35.00

3 373 ROSSI Kilian 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 9:47.53

4 369 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9:59.18

5 378 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO 10:03.65

6 354 COPONI Michael 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:15.71

7 376 TESTA Diego 1999 PM BG036 ATL. SALETTI 10:15.83

8 366 NICOLI Mirko 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:24.42

9 352 BRESCIANI Cristian 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:30.84

10 351 BREDA Cristiano 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:02.25

11 370 PREVITALI Michael 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:13.82

12 368 PAVONI Emanuele 1992 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:21.23

13 359 DUINA Fabio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12:39.32

14 348 BENICCHIO Daniele 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16:58.46

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 CARLI Giovanni 2000 JM BS521 FREE-ZONE 8:58.29

2 363 MOLATORE Daniele 1999 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:59.86

3 372 ROCCA Daniel 2002 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:00.20

4 357 DARRA Matteo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:03.12

5 374 SEJDANI Mahadi amen 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:12.96

6 356 CRESPIATICO Mirko 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:17.19

7 358 DI DIO Giovanni 2002 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9:18.90

8 377 UBERTI Leonardo 1997 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:19.87

9 375 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:24.12

10 349 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9:28.84

11 371 PUIU Ionut 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:35.00

12 364 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:35.88

13 360 GATTI Marco 2001 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:37.35

14 367 PARAGONI Davide 2002 AM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:39.53

15 361 GUERINI Mose' 2001 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 9:45.91

16 373 ROSSI Kilian 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 9:47.53

17 369 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9:59.18

18 378 FERRARINI Luca Enrico 1987 SM BS179 ATLETICA LONATO 10:03.65

19 354 COPONI Michael 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:15.71

20 376 TESTA Diego 1999 PM BG036 ATL. SALETTI 10:15.83

21 366 NICOLI Mirko 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:24.42

22 352 BRESCIANI Cristian 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 10:30.84

23 351 BREDA Cristiano 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:02.25

24 370 PREVITALI Michael 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:13.82

25 368 PAVONI Emanuele 1992 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11:21.23

26 359 DUINA Fabio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12:39.32

27 348 BENICCHIO Daniele 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16:58.46

355 CORTESI Andrea 2001 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF
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RIUNIONE REGIONALE OPEN
CHIARI - 25 APRILE 2019

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

200 metri UOMINI - RISULTATI 25/04 - 18:08

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:22 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.42

2 5 70 EGHAGHA Olotu Samuel 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.46

3 2 18 TANZILLI Stefano 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.90

4 6 49 CARRARA Marco 1999 PM BG036 ATL. SALETTI 23.88

4 74 FUSARI Matteo 1998 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:24 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 43 NDAO Birane 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.94

2 3 94 PORETTI Simone 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.37

3 5 90 TRAORE Seydou 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.38

4 6 11 DI STEFANO Davide 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.74

5 4 64 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.78

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:26 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.74

2 6 68 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.11

3 4 39 MONOLO Pietro 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.12

4 2 33 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 24.29

5 51 PEZZAIOLI Aaron 2001 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:30 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 75 GRASSI Federico 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.52

2 5 32 MARTINELLI Simone 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.80

3 2 4 TRECCANI Stefano 1998 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.83

4 3 45 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.26

5 6 96 GUENE Noradine 2001 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.43

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:32 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 37 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.14

2 2 48 ZANCHI Lorenzo 2000 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.48

3 3 59 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.97

4 4 79 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.07

6 5 GAFFURI Matteo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:34 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 54 BARATELLI Luca 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.48

2 4 92 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.66

3 3 14 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.94

4 5 80 BONORA Lorenzo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.24

5 6 81 BAITELLI Andrea 2001 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.24

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:35 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 44 RUMI Cristian 2001 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25.17

2 3 77 GRAZZANI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.19

3 5 62 CASSOTTI Fidel 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.60

4 6 36 BAITELLI Raffaello 1967 SM50 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.86

5 4 35 JOBATEH Ebrima 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.00

Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:37 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 16 LAROVERE Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.60

2 2 31 BONOLDI Carlo 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.74

3 4 93 PISTILLO Maurizio 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.27

4 5 83 MOSSINI Marco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 26.52

5 6 40 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.60

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:41 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 61 SARDELLINI Giorgio 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.56

2 6 41 ACETI Samuele 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.81

3 3 46 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.05

4 5 60 CAMBIE Bassano 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.16

5 4 50 SINGH Sukhpreet 2001 JM BS607 ATL. POMPIANO 26.39

Serie 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:45 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 73 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.93

2 3 52 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.56

3 2 7 EVANGELISTA Mattia 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 26.60

4 6 65 TODESCHINI Nicola 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.77

5 5 53 PICCINI Michele 2001 JM BS607 ATL. POMPIANO 27.18

Serie 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:47 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 NOCENTI Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.52

2 2 28 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.88

3 4 85 ALBERTI Riccardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.88

4 5 1 UPPI Alessandro 2003 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.60

5 6 88 PEZZOTTI Roberto 2001 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 27.87

Serie 12 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:49 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 76 NDIAYE El Hadji abdoula 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.21

2 6 38 PUGLISI Andrea Roberto 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.84

3 3 89 CERVI Andrea 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.44

4 5 26 GREGORIO TENENTE Gabrie 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.51

5 2 55 BONANNO Marco 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.24

Serie 13 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:51 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 21 ALI Chituru 1999 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.95

2 4 58 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD 23.17

3 5 69 MAURI Davide Alessandro 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.41

4 2 12 FUMAGALLI Riccardo 2002 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.95

5 6 87 PAVIA Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.64

Serie 14 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:53 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 82 PIZZONE Sebastian 1998 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 24.97

2 2 25 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.13

3 3 34 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 26.20

4 5 72 GURINI Simone 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.69

4 17 CRISTALDI Davide 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Serie 15 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:55 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 29 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.49

2 5 95 TORELLI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.68

3 3 19 ROSSI Lorenzo 2003 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.32

4 2 23 AGOSTONI Alessandro 2003 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.75

Serie 16 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:57 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 27 PERONI Nicolo' 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.51

2 2 8 MAGGIONI Giacomo 2001 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.32

3 3 67 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.84

4 5 63 ROSSI Leonardo 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.18

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 21 ALI Chituru 1999 PM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.95 0.2 

2 3 20 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.42 0.1 

3 5 70 EGHAGHA Olotu Samuel 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.46 0.1 

4 3 9 AKWANNOR Vanni Picco 1998 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.74 0.2 

5 2 18 TANZILLI Stefano 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.90 0.1 

6 2 43 NDAO Birane 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.94 0.2 

7 6 68 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.11 0.2 

8 4 39 MONOLO Pietro 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.12 0.2 

9 4 58 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD 23.17 0.2 

10 3 94 PORETTI Simone 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.37 0.2 
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11 5 90 TRAORE Seydou 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.38 0.2 

12 4 27 PERONI Nicolo' 2000 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.51 0.1 

13 4 75 GRASSI Federico 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.52 0.0 

14 6 11 DI STEFANO Davide 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.74 0.2 

15 4 64 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.78 0.2 

16 5 32 MARTINELLI Simone 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.80 0.0 

17 2 4 TRECCANI Stefano 1998 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.83 0.0 

18 6 49 CARRARA Marco 1999 PM BG036 ATL. SALETTI 23.88 0.1 

19 5 37 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.14 0.5 

20 4 76 NDIAYE El Hadji abdoula 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.21 0.1 

21 3 45 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.26 0.0 

22 2 33 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 JM BG036 ATL. SALETTI 24.29 0.2 

23 2 8 MAGGIONI Giacomo 2001 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.32 0.1 

24 5 69 MAURI Davide Alessandro 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.41 0.2 

25 6 96 GUENE Noradine 2001 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.43 0.0 

26 2 54 BARATELLI Luca 2002 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.48 0.3 

26 2 48 ZANCHI Lorenzo 2000 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.48 0.5 

28 4 29 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.49 0.0 

29 4 92 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.66 0.3 

30 3 67 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.84 0.1 

31 3 14 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.94 0.3 

32 2 12 FUMAGALLI Riccardo 2002 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.95 0.2 

33 3 59 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.97 0.5 

33 6 82 PIZZONE Sebastian 1998 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 24.97 0.2 

35 4 79 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.07 0.5 

36 2 25 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.13 0.2 

37 2 44 RUMI Cristian 2001 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25.17 0.2 

38 5 63 ROSSI Leonardo 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.18 0.1 

39 3 77 GRAZZANI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.19 0.2 

40 5 80 BONORA Lorenzo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.24 0.3 

41 6 81 BAITELLI Andrea 2001 JM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.24 0.3 

42 2 61 SARDELLINI Giorgio 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.56 0.3 

43 3 16 LAROVERE Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.60 0.1 

43 5 62 CASSOTTI Fidel 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.60 0.2 

45 6 87 PAVIA Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.64 0.2 

46 5 95 TORELLI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.68 0.0 

47 2 31 BONOLDI Carlo 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.74 0.1 

48 6 41 ACETI Samuele 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.81 0.3 

49 6 38 PUGLISI Andrea Roberto 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.84 0.1 

50 6 36 BAITELLI Raffaello 1967 SM50 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 25.86 0.2 

51 4 73 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.93 0.2 

52 4 35 JOBATEH Ebrima 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.00 0.2 

53 3 46 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.05 0.3 

54 5 60 CAMBIE Bassano 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.16 0.3 

55 3 34 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 26.20 0.2 

56 4 93 PISTILLO Maurizio 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.27 0.1 

57 4 50 SINGH Sukhpreet 2001 JM BS607 ATL. POMPIANO 26.39 0.3 

58 3 89 CERVI Andrea 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.44 0.1 

59 5 26 GREGORIO TENENTE Gabrie 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.51 0.1 

60 5 83 MOSSINI Marco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 26.52 0.1 

60 3 6 NOCENTI Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.52 0.1 

62 3 52 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.56 0.2 

63 2 7 EVANGELISTA Mattia 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 26.60 0.2 

63 6 40 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.60 0.1 

65 5 72 GURINI Simone 2003 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.69 0.2 

66 6 65 TODESCHINI Nicola 2002 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.77 0.2 

67 2 28 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.88 0.1 

68 4 85 ALBERTI Riccardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.88 0.1 

69 5 53 PICCINI Michele 2001 JM BS607 ATL. POMPIANO 27.18 0.2 

70 2 55 BONANNO Marco 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 27.24 0.1 

71 3 19 ROSSI Lorenzo 2003 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.32 0.0 

72 5 1 UPPI Alessandro 2003 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.60 0.1 

73 2 23 AGOSTONI Alessandro 2003 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.75 0.0 

74 6 88 PEZZOTTI Roberto 2001 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 27.87 0.1 

4 74 FUSARI Matteo 1998 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS 0.1 

5 51 PEZZAIOLI Aaron 2001 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS 0.2 

4 17 CRISTALDI Davide 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS 0.2 

6 5 GAFFURI Matteo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS 0.5 
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